PORTARIA TRT GP Nº 074/2010

João Pessoa, 05 de  março de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante do protocolo TRT nº 3425/2010;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do Assessor de Gestão Estratégica, SAMUEL
VON LAER NORAT, à cidade de Cuiabá/MT, no dia 09 de março de 2010 (terça-feira), com
retorno previsto para o dia 11 de março de 2010 (quinta-feira), a fim de participar da 3ª
Reunião de Análise da Estratégia, a realizar-se nos dias 10 e 11 de março de 2010, na
sede do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, no horário das 8h00 às 12h00.
                        O servidor viajará no dia 09 de março (terça-feira), tendo em vista o horário
de início da reunião, previsto para às 8h00 do dia 10 de março de 2010 (quarta-feira).
                        II- Arbitrar  o pagamento de 02 (duas) e 1/2 (meia) diárias ao referido
assessor, para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        EDVALDO DE ANDRADE
                        Desembargador Presidente

		2010-03-05T09:28:57-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363